
   3. NARVA LINNA JA LINNA ARVESTUSÜKSUSE EELARVESTRATEEGIA 

2026-2029 

3.1. Sissejuhatav osa 

Eelarvestrateegia koostatakse Narva linna arengukavas sätestatud eesmärkide saavutamiseks, 

et planeerida arengukavas kavandatavate tegevuste finantseerimist. Eelarvestrateegia on 

finantsplaan, mis on aluseks linna eelarve koostamisel, kohustiste võtmisel ja 

investeeringuprojektide kavandamisel.  

Linna eelarvestrateegia on koostatud kohaliku omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise seaduse 

(edaspidi ka KOFS) § 20 ja kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (edaspidi ka  KOKS)  

§ 372  alusel.   

Vastavalt Narva Linnavolikogu 21.01.2021 määrusele nr 2 „Narva linna arengudokumentide 

menetlemise kord“ ( https://www.riigiteataja.ee/akt/429012021023 ) eelarvestrateegia 

koostatakse linna arengukava osana. 

Eelarvestrateegia koostamisel tagatakse linna stabiilse arengu realistliku planeerimise kaudu. 

Arengukavas püstitatud eesmärke ja tegevuste elluviimiseks on vajalik tagada linna tulubaasi 

stabiilsus ja investeerimisvõime jätkusuutlikkus.  

Eelarvestrateegia hõlmab nelja eelseisvat eelarveaastat ning igal aastal tulenevalt 

majanduskeskkonnas toimuvatest muutustest seda korrigeeritakse. Käesolev 

eelarvestrateegia kajastab Narva linna eelarvepoliitilisi eesmärke ja tegevusi nende 

saavutamiseks aastatel 2026 – 2029.  

Eelarvestrateegia koostatakse Narva linna ja Narva linna arvestusüksuse kohta. Narva linna 

arvestusüksusesse seisuga 31.12.2024.a kuuluvad järgmised üksused: Narva Linn (Narva 

Linnavalitsuse isikus), Sihtasutus Narva Linnaelamu, Sihtasutus NARVA HAIGLA, 

Sihtasutus Narva Linna Arendus, Sihtasutus Narva Sadam. 

Regionaal- ja Põllumajanduseministeerium on ettevalmistanud KOFS muutmise eelnõu. 

Eelnõuga on plaanis vähendada kohaliku omavalitsuse üksuste (edaspidi KOV) jaoks 

bürokraatiat, õigusselguse huvides on vajalik täpsustada sõnastusi, mis on praktikas 

probleeme tekitanud ja tunnistada kehtetuks sätted, mille järgi on vajadus ära langenud. 

Bürokraatia vähendamise eesmärgil on eelnõus finantsjuhtimise reeglite kehtestamisel üle 

mindud KOV konsolideerimisgrupi põhisele arvestuspõhimõttele endise KOV 

arvestusüksuse asemel. KOV arvestusüksus määratleti ainult KOFSi rakendamiseks ning oli 

mõeldud ajutisena. KOV peab majandusaasta aruande koostamiseks juba praegu jälgima 

konsolideerimisgruppi kuuluvate kõikide äriühingute, sihtasutuste ja mittetulundusühingute 

raamatupidamisarvestust ning samal ajal KOFSi rakendamisel jälgima osade nende üksuste 

finantstegevust laiemalt, sest need mõjutavad põhitegevuse tulemi tasakaalu (põhitegevuse 

kulud ei tohi ületada põhitegevuse tulusid) nõude täitmist ja netovõlakoormuse ülempiirist 

kinnipidamist. Konsolideerimisgrupi üksuste käsitlemine kahe erineva grupina on KOVide 

jaoks koormav, eriti kui need üksused on ühel aastal KOVist sõltuvad, aga mõnel järgmisel 

aastal mitte. Käesoleva eelarvestrateegia koostamise ajal KOFS muutmise eelnõu on 

kooskõlastamise etapis (on läbinud kaks kooskõlastamisringi).  

Eelarvestrateegias on rakendatud finantsdistsipliini tagamise meetme täitmine, et vältida 

linna ja linna arvestusüksuse raske finantsolukorra ohtu. 

https://www.riigiteataja.ee/akt/429012021023


Linna eelarvestrateegia koostamise lähtealusteks on Narva linna arengukava, 

Rahandusministeeriumi 2025. aasta kevadine majandusprognoos, Eesti Panga 

majandusprognoos (Rahapoliitika ja majandus 2/2025) ning teised kohaliku omavalitsuse 

üksuse tegevust mõjutavad õigusaktid. 

3.2 Sotsiaalmajandusliku keskkonna analüüs ja prognoos  

3.2.1 Eesti üldine majanduskeskkond  

Statistikaameti andmetel kasvas sisemajanduse koguprodukt (SKP) 2024. aasta neljandas 

kvartalis võrreldes 2023. aasta sama perioodiga 1,2%. Aruandeaasta läbivaks jooneks oli 

majanduse paranemine kvartalist kvartalisse. Enim paranesid ettevõtluse lisandväärtus ja 

väliskaubandus, aasta kokkuvõttes näitasid mõlemad küll kahanemist, aga aasta alguse 

kukkumised jõudsid aasta lõpuks muutuda juba kasvudeks. Eesti SKP vähenes 2024. aastal 

kokku 0,3%. Jooksevhindades moodustas SKP 2024.aasta viimases kvartalis 10,6 miljardit 

eurot ja 2024. aastal kokku 39,5 miljardit eurot. Tegevusaladest olid 2024. aastal suurema 

positiivse panusega kinnisvara alane tegevus, info ja side ning põllumajandus. Majandust 

pidurdasid enim suuremad tegevusalad, nagu näiteks ehitus, töötlev tööstus ja kaubandus. 

Statistikaameti andmetel tõusis tarbijahinnaindeks 2024. aastal 2023. aasta keskmisega 

võrreldes 3,5%. Tarbijahinnaindeksi suurimateks mõjutajateks olid 2024. aastal toidu ja 

mittealkohoolsete jookidega seotud hinnamuutused. 

Statistikaameti andmete kohaselt oli keskmine brutokuupalk 2024. aastal 1 981 eurot ehk 

8,1% kõrgem kui 2023. aastal. Mediaanpalk oli 2024.aastal 1 628 eurot ehk 8,5% kõrgem kui 

2023.aastal. Tegevusalade lõikes oli keskmine brutokuupalk 2024.aastal kõrgeim info ja side, 

finants- ja kindlustustegevuse ning elektrienergia, gaasi, auru ja konditsioneeritud õhuga 

varustamise tegevusaladel; madalaim keskmine palk oli majutuse ja toitlustuse valdkonnas. 

Suurim palgakav toimus tervishoiu ja sotsiaalhoolekande (11,9%) ning muude teenindavate 

tegevuste tegevusalal (9,8%). 2024.aasta neljandas kvartalis oli keskmine palk kõrgeim 

Tallinnas (2 407 eurot) ning Harju (2 299 eurot) ja Tartu (2 092 eurot) maakondades, 

madalaim aga Valga (1 507 eurot) maakonnas, Ida-Viru maakonna keskmine brutopalk 

2024.a. neljandas kvartalis oli 1 637 eurot. 

Statistikaameti täpsustatud andmetel elab Eestis 01.01.2025 seisuga 1 369 995 inimest. 

Eelmisel aastal sündis Eestis 9 690 inimest ja suri 15 756. Eestisse saabus 18 634 inimest ja 

välja rändas 17 260.  

Statistikaameti täpsustatud andmed Eesti majanduse põhinäitajate kohta on avaldatud 

Statistikaameti kodulehel http://www.stat.ee . 

Eesti majandusprognoos   

Rahandusministeeriumi 2025.aasta kevadise majandusprognoosi (avalikustatud 

16.04.2025.a) kohaselt Eesti majanduses on olnud alates 2024.aasta teisest poolest 

elavnemise märke. Vastavalt prognoosile majanduse taastumine jätkub ka tänavu, kuid 

ebakindlas väliskeskkonnas ning kõrgele kerkinud hinnataseme tingimustes toimub see 

aegamisi. 2025. aastaks prognoositakse 1,7%list majanduskasvu, mis kiireneb 2026. aastal 

2,5%ni. Sise- ja välistegurite ning maksumeetmete koosmõjul kiireneb inflatsioon 2025. 

aastal 5,2%ni, juulist lisanduva käibemaksumäära tõusu mõjul tipneb tarbijahindade tõus 

aasta teisel poolel. Inflatsiooni aeglustumist 3,3%ni võib oodata 2026. aastal, kui 

http://www.stat.ee/


maksumeetmete mõju väheneb ning toiduhindade tõus stabiliseerub. Tööpuuduse langus 

jätkub, hõive hakkab kasvama 2025. aasta lõpus. Pikemaajaliselt piirab edasist hõive kasvu 

juba praegu kõrge osalusmäär ning tööjõu nappus. Tööpuudus stabiliseerub 

prognoosiperioodi lõpuks oma normaaltasemele 6% lähedusse. 2025. aastaks prognoositakse 

palgakasvu aeglustumist 5% lähedale, sh peaks erasektori töötajate palgatõusu väljavaade 

olema parem kui riigitöötajate oma. Palgakasv aeglustub koos inflatsiooni raugemisega, 

palgatulu ostujõud taastub sõjaeelsele tasemele 2026.aastaks. Prognoosiperioodi lõpus 

taandub palgakasv 4,5% lähedusse, mis on kooskõlas majanduskasvu ning inflatsiooni 

ootustega. Rahandusministeeriumi majandusprognoos sisaldab lisaks kohustuslikule 

stsenaariumile ka alternatiivseid stsenaariumeid: riskistsenaarium (milles hinnatakse 

imporditollide kehtestamise mõjusid Eesti majandusele) ning nn kaitsekulude suurendamist 

arvestav stsenaarium (mis annab suure pildi sellest, kuidas majandus areneb olukorras, kui 

valitsus peaks otsustama ära kasutada maksimaalse eelarveruumi kaitsekulude tõstmiseks 

ning muudeks otsusteks). 

Rahandusministeeriumi 2025.aasta kevadise majandusprognoosi põhinäitajad on toodud 

https://fin.ee/riigi-rahandus-ja-maksud/fiskaalpoliitika-ja-majandus/rahandusministeeriumi-

majandusprognoos   

Väljavõte Rahandusministeeriumi 2025.aasta kevadisest majandusprognoosist  

 Majanduse põhinäitajad  2025 2026 2027 2028 2029 

 SKP reaalkasv (%) 1,7 2,5 2,2 2,2 2,2 

 SKP nominaalkasv (%) 5,6 5,4 4,6 4,5 4,5 

 SKP jooksevhindades (mld eurot) 41,7 44,0 46,0 48,1 50,2 

 Tarbijahinnaindeks (%) 5,2 3,3 2,4 2,2 2,0 

 Tööhõive (15-74-aastased, tuhat inimest) 697,8 701,0 701,6 701,6 701,6 

 Tööhõive kasv (%) -0,1 0,5 0,1 0,0 0,0 

 Tööpuuduse määr (%) 7,1 6,6 6,4 6,3 6,2 

 Keskmine palk (eurot) 2 078 2 184 2 287 2 389 2 495 

 

Eesti Panga majandusprognoosi („Rahapoliitika ja majandus 2/2025“ avalikustatud 

10.06.2025.a) kohaselt võib 2025. aasta majanduskasv jääda 1,5% juurde ning kahel 

järgmisel aastal jääb kasvukiirus 2–3% vahele. USA kehtestatud kaitsetollidel on Eestile 

piiratud mõju, aga kui kaitsetollid kujunevad praegusest kõrgemaks, pärsivad need 

majanduskasvu. Hinnatõus Eestis püsib tänavu tootmiskulude ja maksutõusude tõttu kiire, 

ulatudes 5,4%ni. Kahel järgmisel aastal peaks hinnakasv jääma 3% juurde. Majanduse 

aeglane taastumine ei tõota hõive kiiret suurenemist ja töötuse vähenemist. Kuna paljud 

ettevõtted vältisid majanduslanguse ajal koondamisi, on neil majandusaktiivsuse ja nõudluse 

taastudes võimalik tootmist suurendada olemasoleva tööjõuga. Palgakulud ja keskmine 

brutokuupalk jätkavad kasvamist, kuid senisest aeglasemalt. Järgmisel aastal kaob nn 

maksuküür, mis jätab majapidamistele rohkem raha kätte ja ostujõu kosumist toetab ka 

hinnatõusu mõningane aeglustumine.  Muutused valitsuse koalitsioonileppes võivad 

mõjutada majanduse väljavaadet. Koalitsioonileppes plaanitud muutustest on täpsemalt 

võimalik hinnata kaitsekulude suurendamise ja julgeolekumaksu seaduse muudatuste mõju. 

Nende rakendamine suurendaks eelarve puudujääki umbes 1,5% SKPst. Rahvusvaheline 

https://fin.ee/riigi-rahandus-ja-maksud/fiskaalpoliitika-ja-majandus/rahandusministeeriumi-majandusprognoos
https://fin.ee/riigi-rahandus-ja-maksud/fiskaalpoliitika-ja-majandus/rahandusministeeriumi-majandusprognoos


majanduskeskkond on endiselt habras ja selle võimaliku halvenemise korral võib eelarve seis 

kujuneda praegu prognoositavast veelgi pingelisemaks. Riigirahanduse pikemaajalist 

väljavaadet silmas pidades on endiselt oluline, et valitsus ja parlament otsiksid viise 

võlakoormuse ja intressikulude kasvu pidurdamiseks. Lähtuda võiks põhimõttest, et 

eelarvepositsioon ei halvene järgmistel aastatel rohkem, kui on täiendavad kaitsekulud. Kui 

kaitsekulud püsivad kõrgel tasemel pikema aja vältel, siis tuleks neile leida püsiv kate riigi 

jooksvatest tuludest. 

Eesti Panga prognoosi põhinäitajad on toodud  
https://haldus.eestipank.ee/sites/default/files/2025-06/rpm2025-2_est_parandatud.pdf 

Väljavõte Eesti Panga majandusprognoosist 

 Majanduse põhinäitajad  2025 2026 2027 

 SKP jooksevhindades (mld eurot) 41,59 43,64 45,97 

 SKP püsivhindades (%)  1,5 2,3 2,8 

 Tarbijahinnaindeks (%) 5,4 3,2 2,8 

 Hõive (%) -1,0 -0,1 0,0 

 Töötuse määr (% tööjõust) 8,1 7,4 6,8 

 Keskmine brutopalk (eurodes) 2 112 2 212 2 313 

 

3.3. Narva linna eelarvestrateegia perioodiks 2026 - 2029 

Eelarvestrateegia koostamise peamiseks eesmärgiks on linna arengukavas ja samuti 

valdkondlikes arengukavades toodud investeeringuprojektide elluviimise kavandamine ning 

seeläbi piirkonna arengueesmärkide saavutamisele kaasa aitamine.  

Eelarvestrateegia on aluseks iga-aastasele eelarve koostamisele ning samuti annab juhised 

vajalike muutuste tegemiseks (tulude kasvatamiseks või kulude kärpimiseks) ja võimaldab 

selgemalt aru saada kohaliku omavalitsuse võimekusest teha investeeringuid ning võtta laene 

ja muid kohustisi. 

Eelarvestrateegias on sätestatud Narva linna ja linna arvestusüksuse finantsdistsipliini 

tagamise meetmete rakendamine ja täitmine. KOFS-i kohaselt peab linn tagama iga-aastaselt 

põhitegevuse tulemi väärtuse lubaval tasemel ning hoidma netovõlakoormuse individuaalsel 

piirmääral nii endal kui ka koos sõltuvate üksustega. 

Linna arengukavas esitatud arengutegevuste realiseerimine on otseses seoses saadavate 

tulude mahuga (sh tulumaksu laekumine, riiklikud toetused) ja laenu võtmise võimalustega. 

Põhjenduseks on asjaolu, et linna tegevuste finantseerimine omavahendist suuremas osas 

otseselt sõltub Eesti majanduse kasvust, linnaelanike tööhõivest ja sellest tuleneva tulumaksu 

laekumisest, riigilt saadud toetustest, laenu võtmisest, välisinvesteeringutest.  

Rahvastikuregistri andmetel 01.01.2025.a. seisuga oli Narvas elanikkonna arv 52,06 

tuh.inimest, aasta tagasi 01.01.2024.a seisuga oli 52,89 tuh.inimest. Arvu vähenemise 

põhjusteks on loomulik iive ja ränne.  

18. jaanuariks 2025 oli Äriregistris registreeritud 4 520 Narva ettevõtjat (18.01.2024 seisuga 

oli registreeritud 4 689 ettevõtjat). Ettevõtete arv on aastaga vähenenud 169 võrra, mis viitab, 

et Narva ettevõtlusaktiivsus on olnud langustrendis. Kokkuvõttes jääb Narva 

https://haldus.eestipank.ee/sites/default/files/2025-06/rpm2025-2_est_parandatud.pdf


ettevõtluskeskkond Eesti madalaimate hulka. Narvas domineerivad väikesed ja keskmise 

suurusega ettevõtted. 2025. aasta alguses moodustasid osaühingud suurima osa – neid oli 3 

378 ehk 74,7% kõigist registreeritud ettevõtetest. Narvas on vaid kaks registreeritud 

suurettevõtet (rohkem kui 250 töötajaga): OÜ Fortaco Estonia ja AS Hanza Mechanics Narva. 

Sellised suured ettevõted nagu AS Enefit Power, AS Enefit Solutions, OÜ Maxima Eesti ja 

OÜ Aquaphor International pole registreeritud Narvas ning ei kajastu linna 

ettevõtlusstatistikas. Üldinfo Narva ettevõtluse statistika kohta on avaldatud 

https://investinnarva.ee/statistika-ja-ettevotluse-uldiseloomustus/.  

Tulude ja investeeringute tase prognoos 2026-2029 aastate kohta on kavandatud 

konservatiivsuse printsiibist ja ei kata kõike linna arengukava tegevuskavas kirjeldatud 

tegevusi. Tulude enamlaekumine võimaldab lisaeelarve koostamisel suunata lisavahendeid 

vastavalt prioriteetsetele tegevustele. Majandusolukorra oodatust nõrgema arenguga, mis 

võib tuua kaasa tulude alalaekumist, tuleb eelarve ja kuluplaanid õigeaegselt muuta, 

ümberkorraldada kulud kokkuhoiumeetme rakendamisega. Narva linna ametiasutused (sh 

hallatavad asutused) majandamiskulude tegemisel, vara ostmisel, teenuse tellimisel, 

riigihangete korraldamisel lähtuvad eesmärgist tagada rahaliste vahendite läbipaistev, 

otstarbekas ja säästlik kasutamine, isikute võrdne kohtlemine ning konkurentsi efektiivne 

ärakasutamine riigihankel.  

Käesolevas linna eelarvestrateegias perioodil 2026-2029 on prioriteediks tagada 

seadusjärgsete avalike teenuste osutamine linna elanikele, muuta KOV-i tegevus tõhusamaks 

ja tagada kvaliteetsete kohaliku tasandi avalike teenuste pakkumine. Selle täitmiseks tuleb 

sealhulgas parandada elukeskkonna infrastruktuur, luues linnaelanikele kaasaegseid ja 

mugavaid elutingimusi (sh tehniline ja sotsiaalne infrastruktuur, spordi- ja vabaaja veetmise 

võimalused) ning tagada KOV-i asutuste töötajate motiveerimist.  

Kuna KOV-i võimalused kohustiste võtmises on piiratud ja finantsdistsipliini tagamise 

meetmeid tuleb rangelt täita, prioriteedid investeerimistegevuses on eelkõige seotud toetuste 

(sh Euroopa Liidu) ning välisabi kasutamisega, mis võimaldab kaasata vahendeid 

prioriteetsetele projektidele linna infrastruktuuri rajamisel ning uuendamisel.  

Eelarvestrateegia koostamisel ametiasutustele olid antud piirsummad väljaminekute osas 

(andmed piirsummadest esitatakse peale andmete saamist linna sissetulekutest). Juhul, kui 

eesmärkide ja tegevuste täitmiseks oli hinnatud, et olulised tegevused on ebapiisavalt 

rahastatud, olid need tegevused esitatud eraldi reservtegevuste nimekirjana prioriteetide 

kaupa, mille realiseerimine saab olla ainult algselt kavandatust suuremate tulude laekumise 

korral.  

Narva linna eelarvestrateegia perioodiks 2026–2029 on koostatud lähtudest kehtivatest 

õigusaktidest. Andmed on esitatud eurodes.  

Ülevaade Narva linna 2024.aasta eelarve täitmise osas, Narva linna 2025.aasta eelarvest 

(edaspidi 2025.aasta eelarve) ja eelarvestrateegia aastateks 2026-2029 on esitatud punktis 3.6. 

Ülevaade Narva linna eelarvest on avaldatud linnakodulehel https://www.narva.ee/eelarve-

ja-majandusaasta-aruanded .  

3.3.1 Põhitegevuse tulud 

Põhitegevuse tulud on jaotatud majandusliku sisu järgi vastavalt KOFS-ile järgmisteks 

liikideks: 

1) maksutulud; 

https://investinnarva.ee/statistika-ja-ettevotluse-uldiseloomustus/
https://www.narva.ee/eelarve-ja-majandusaasta-aruanded
https://www.narva.ee/eelarve-ja-majandusaasta-aruanded


2) tulud kaupade ja teenuste müügist; 

3) saadavad toetused; 

4) muud tegevustulud.  

Maksutulud 

Eesti maksusüsteem koosneb maksuseadustega sätestatud ja kehtestatud riiklikest maksudest 

ning seaduse alusel linnavolikogu poolt oma haldusterritooriumil kehtestatavatest kohalikest 

maksudest. Käesolevas eelarvestrateegias on kavandatud riiklikeks maksudeks füüsilise isiku 

tulumaks ja maamaks. Kohalikeks maksudeks on reklaamimaks, teede ja tänavate sulgemise 

maks ning parkimistasu. 

Füüsilise isiku tulumaksu laekumist reguleerivad tulumaksuseadus ja füüsilise isiku 

tulumaksu kohaliku omavalitsuse üksustele eraldamise kord. 2024.a laekus maksumaksja 

elukohajärgse kohaliku omavalitsuse üksuse eelarvesse 2,5% residendist füüsilise isiku 

riiklikust pensionist ja 11,89% residendist füüsilise isiku muust maksustatavast tulust, välja 

arvatud kohustuslik ja täiendav kogumispension, § 18 lõikes 13 nimetatud dividend ja vara 

võõrandamisest saadud kasu.  

Tulumaksuseaduse alusel perioodil 2025–2027 suurendatakse järk-järgult residendist 

füüsilise isiku riiklikult pensionilt eraldatavat tulumaksu ja vähendades samal ajal järk-järgult 

muust tulust tulumaksu järgmiselt:  

1) 2025. a.-5,5%, 2026. a.-8,5%, 2027. a.-10,23% residendist füüsilise isiku riiklikust 

pensionist;  

2) 2025. a.-11,29%, 2026. a.-10,64%, 2027. a.-10,23% residendist füüsilise isiku muust 

maksustatavast tulust, välja arvatud kohustuslik ja täiendav kogumispension ja vara 

võõrandamisest saadud kasu. Muudatusega kiireneb tulumaksu laekumise kasv KOV-ides, 

kus on eakate osakaal kõrge, ning aeglustub kasv KOV-ides, kus on kõrgem tööealiste osakaal 

ja palgatase.  

Regionaal- ja Põllumajandusministeeriumi andmetel (väljavõte 12.06.2025) 2024.a kuu 

keskmine maksumaksjate arv moodustas 19 208; 2025.a nelja kuu andmetel kuu keskmine 

maksumaksjate arv moodustas 18 420. Pensioni saajate kuu keskmine arv 2024.a  moodustas 

16 395; 2025.a nelja kuu andmete põhjal kuu keskmine arv moodustas 16 453. Keskmine 

pension 2024.a – 707 eurot, 2025.a (neli kuud) – 732 eurot. 

Eesti Töötukassa registreeritud töötute arvu dünaamika on esitatud alljärgnevas 

võrdlustabelis (väljavõte 11.06.2025). 

Nimetus 01.01.2024 01.01.2025 01.06.2025 

Eesti 53 054 49 134 44 371 

Ida-Viru Maakond 7 383 7 243 6 654 

Narva linn 3 112 3 208 2 959 

 

Linna tulumaksu planeerimisel on sh võetud arvesse eelmise aasta tegelik ja jooksva aasta 

oodatav laekumine; majandusolukorra prognoosid, kohaliku omavalitsuse üksustele laekuva 

tulumaksu osakaal, maksumaksjate arv, samuti Narva linna elanikele peamisteks 

tööandjateks olevate ettevõtete majandusnäitajate dünaamika (AS Enefit Power, AS Enefit 

Solutions, OÜ Fortaco Estonia, OÜ Aquaphor International, HANZA Mechanics Narva AS). 

Maamaksumäärad on kehtestatud Narva Linnavolikogu 26.09.2024 määrusega nr 17.  

Maamaksuseaduse (edaspidi MaaMS) § 5 lg 1 alusel kehtestab kohaliku omavalitsuse 

volikogu hiljemalt maksustamisaastale eelneva aasta 1. oktoobriks igale maa 



sihtotstarbegrupile maksumäära. MaaMS § 8 lg 11  alusel kehtestab kohaliku omavalitsuse 

üksuse volikogu määrusega maamaksu aastase suurenemise maksimaalse piirmäära 

vahemikus 10−100 protsenti hiljemalt maksustamisperioodile eelneva aasta 1. oktoobriks. 

Käesoleva eelarvestrateegia koostamise hetkel on Narva Linnavolikogus menetluses määruse 

eelnõu „Maamaksu tõusu piirmäära ja kodualase maa maksusoodustuse kehtestamine“. 

Määruse eelnõuga on ettepanek kehtestada maamaksu aastase suurenemise piirmäära 10 

protsenti ning maamaksusoodustuse kuni 1 000 eurot.  

Kohalike maksude seaduse alusel võib kohalik omavalitsus anda määruse oma 

haldusterritooriumil kohalike maksude kehtestamiseks. Kohalikud maksud on käesolevas 

eelarvestrateegias kajastatud muude maksutuludena: reklaamimaks, teede ja tänavate 

sulgemise maks ning parkimistasu. Reklaamimaks on kehtestatud Narva Linnavolikogu 

27.02.2020 määrusega nr 6. Maksumaksja on maksuobjekti otsene valdaja, kes on kohustatud 

reklaamimaksu maksma ning täitma teisi talle seoses maksukohustusega pandud rahalisi ja 

mitterahalisi kohustusi.  

Narva linna teede ja tänavate sulgemise maks on kehtestatud Narva Linnavolikogu 

21.05.2015 määrusega nr 18. Teede ja tänavate sulgemise maksu tasuvad füüsilised ja 

juriidilised isikud demonstratsioonide, rongkäikude ja muude ürituste (sh kultuuri-, 

spordiürituste, ajutiste kauplemiskohtade organiseerimiseks jne), korraldamise, samuti 

ehitus- ja remonttööde puhul, kui sellega kaasneb Narva linna haldusterritooriumil asuva 

üldkasutatava tee, tänava, väljaku, pargi, puhkeala või selle osa sulgemine. 

Parkimistasu on kehtestatud Narva Linnavolikogu 22.03.2018 määrusega nr 6 „Narva avalik 

tasuline parkimisala ja parkimistasu“. Maksukohustuslane on mootorsõiduki juht, kes pargib 

mootorsõiduki ja/või selle haagise avalikul tasulisel parkimisalal.  

Tulud kaupade ja teenuste müügist 

Antud tuludena on planeeritud riigilõivud, tulud haridusalasest tegevusest, kultuuri- ja 

kunstialasest tegevusest, spordi- ja puhkealasest tegevusest, tulud tervishoiust, 

sotsiaalabialasest tegevusest, tulud üldvalitsemisest, tulud muudelt majandusaladelt, üür ja 

rent, tulud õiguste müügist, muu toodete ja teenuste müük.  

Tulude kavandamisel on võetud arvesse 2024.aasta tegelik ja 2025.aasta oodatav laekumine 

ning muudatused asutuste tegevustes. Suurimad laekumised antud osas on kavandatud 

peamiselt haridus- ja sotsiaalabialasest tegevusest saadavate tulude arvelt.  

Saadavad toetused tegevuskuludeks 

Iga-aastases riigieelarves on ette nähtud toetus nõrgema tulubaasiga kohalikele 

omavalitsustele. Vastavalt Riigieelarve seadusele tasandusfondi jaotamise põhimõtted 

määratakse seadusega. Tasandusfondi suurus ja jaotamise aluseks olevate arvnäitajate 

väärtused määratakse riigieelarvega. Tasandusfondi eesmärk on vahendite kasutamise 

tingimusi määramata ühtlustada kohaliku omavalitsuse üksuste ülesannete täitmise 

võimalusi. Tasandusfondi jaotamisel võetakse aluseks kohaliku omavalitsuse üksusele laekuv 

tulumaks ja maamaks, kohaliku omavalitsuse üksuse elanike arv ja muud kohaliku 

omavalitsuse üksuse erisused. Tasandusfondi vahendid jaotatakse Vabariigi Valitsuse 

korraldusega. Toetusfond on kohaliku omavalitsuse üksustele seaduses määratud 

sihtotstarbel ja tingimustel kasutamiseks või riigieelarves määratud sihtotstarbel antav toetus, 

mida jaotatakse ainult arvnäitajate alusel. Toetusfondi jaotamise aluseks olevad arvnäitajad 

ja nende arvestamise alused sätestatakse seadusega. Arvnäitajate väärtused määratakse 

riigieelarvega. Toetusfondi suurus ja sellesse kuuluvad toetuste liigid määratakse 



riigieelarvega. Toetusfondi jaotamise ja kasutamise tingimused ja korra kehtestab Vabariigi 

Valitsus määrusega.  

2025 aastal toetusfondi vahendid on ette nähtud sh üldhariduskoolide pidamiseks antavaks 

toetuseks (tööjõukuludeks, täienduskoolituseks, õppekirjanduseks, koolilõunaks, tõhustatud 

ja eritoe tegevuskuludeks, kultuuriranitsa toetuseks), koolieelsete lasteasutuste õpetajate 

tööjõukulude toetuseks, suure hooldus- ja abivajadusega lapsele abi osutamise toetuseks; 

huvihariduse ja –tegevuse toetuseks, toimetulekutoetuse väljamaksmiseks, 

rahvastikutoimingute kulude hüvitiseks,  kohalike teede hoiu toetuseks. Toetusfondi jaotuse 

kohaliku omavalitsuse üksuste vahel kehtestab Vabariigi Valitsus korraldusega.  

Eelarveaasta jooksul täiendavate toetuste saamisel vastavad muudatused kajastatakse linna 

eelarves. 

Muud tegevustulud 

Antud tuludena on planeeritud laekumine vee erikasutusest, maardlate kaevandamisõiguse 

tasu, saastetasud ja keskkonnahäiringute hüvitised, tulud varude müügist, trahvid ning muud 

tulud. 

 

3.3.2  Põhitegevuse kulud 

Põhitegevuse kulud on jaotatud majandusliku sisu järgi vastavalt KOFS-ile järgmisteks 

liikideks: 

1) antavad toetused; 

2) muud tegevuskulud. 

2026-2029 aastate kavandamisel nimetatud kulude osas võeti aluseks eelnevate aastate 

andmeid ning ametiasutuste tegevuste kavasid. Ametiasutused esitasid reservtegevuste 

nimekirjad prioriteetide kaupa, mis viiakse ellu algselt kavandatust suuremate tulude 

laekumise korral.  

Antavad toetused  

Toetustena tegevuskuludeks on kavandatud sotsiaalabitoetused ja muud toetused füüsilistele 

isikutele, sihtotstarbelised toetused tegevuskuludeks, mittesihtotstarbelised toetused.  

Tegevuskuludeks eraldatavad sihtotstarbelised toetused on eelarvestrateegia perioodil 

planeeritud lähtudes 2025 aasta tasemest ja eelarve võimalustest, sh toetusena SA-le Narva 

Linnaelamu, SA-le Narva Linna Arendus, SA-le Narva Muuseum, SA-le Vaivara Kalmistud, 

toetusena avaliku liiniveo korraldamiseks.  

Linnas kehtestatud toetuste andmise korrad on suunatud erinevate valdkondade toetamiseks, 

soodsa linnakeskkonna loomiseks, aiandusühistute ja korteriühistute sihtotstarbeliseks 

toetamiseks. Eelarvestrateegia perioodil kavandatakse need toetused lähtudes eelarve 

võimalustest. 

Antavad toetused moodustavad ca 15 % põhitegevuse kuludest. 

Muud tegevuskulud 

Muud tegevuskulud jagunevad personalikuludeks, majandamiskuludeks ja muudeks 

kuludeks.  

Personalikulud moodustavad linna põhitegevuse kuludest ca 61%.  



Majandamiskulud koosnevad administreerimiskuludest, kinnistute, hoonete, ruumide, 

rajatiste, sõidukite ja inventari majandamiskuludest, info- ja kommunikatsioonitehnoloogia 

kuludest, koolituse, õppevahendite, meditsiini- ja hügieenikuludest, toiduainete ja 

toitlustusteenustest, sotsiaalteenustest ja muude teenuste kuludest.  

Eelarvestrateegia perioodil linna asutuste ülesannete täitmisest tulenevad tegevused (k.a 

sõlmitavad lepingud) kavandatakse lähtudes eelarve võimalustest ning prognoosivatest 

kuludest. Nt lasteaias peab lapsele olema tagatud eakohane toit ning alusharidusseadusest 

tulenevalt katab vanem lapse toidukulu. Narva linna lasteaedadel on võimalus 

eelarvestrateegia kestel sõlmida hankelepinguid toiduainete ostmiseks. Samuti 

eelarvestrateegia perioodi kestel on vajadus teiste hankelepingute järel, nt info- ja 

kommunikatsioonitehnoloogia vara ja tarvikute, meditsiini- ja hügieenitarvete, vara ja 

inventari remondi- ja hooldusteenuste, sõidukite kasutusrendilepingute osas.  

Kuna majandamiskulud on sh otseses seoses riigihangete tulemustega, võib nende maksumus 

ületada eelarvestrateegias planeeritud. Majandamiskuludele avaldavad mõju sh 

kommunaalkulude tariifide muudatused. Juhul kui linna tulubaas ei võimalda katta kõiki 

kulusid, siis sellest tulenevalt tuleb kuluplaanid õigeaegselt muuta ning rakendada 

kokkuhoiumeetmeid. 

Majandamis-ja muud kulud moodustavad linna põhitegevuse kuludest ca 24%. 

Kohalikel omavalitsustel on oma kogukonna elu korraldamisel laialdane pädevus. Narva 

linna olulisemateks kuluvaldkondadeks on haridusvaldkond, majandus (sh ühistransport), 

elamu-ja kommunaalmajandus, sotsiaalne kaitse (sh toetused, teenused, hoolekande 

asutused) ning vabaaeg, kultuur ja religioon (sh kultuurimajad, muusika-, spordi- ja 

huvikoolid, raamatukogud jne). Koondülevaade on esitatud eelarvestrateegia punktis 3.6. 

3.3.3 Investeerimistegevus 

Investeerimistegevuse eelarveosa jaotatakse majandusliku sisu järgi vastavalt KOFS-ile 

järgmisteks liikideks: 

 1) põhivara soetus; 

 2) põhivara müük; 

 3) põhivara soetuseks saadav sihtfinantseerimine; 

 4) põhivara soetuseks antav sihtfinantseerimine; 

 5) osaluste soetus; 

 6) osaluste müük; 

 7) muude aktsiate ja osade soetus; 

 8) muude aktsiate ja osade müük; 

 9) antavad laenud; 

 10) tagasilaekuvad laenud; 

 11) finantstulud ja finantskulud. 

Linna jätkusuutliku arengu tagamisel on investeerimistegevus võtmetähtsusega ning selle 

jätkumiseks tuleb kavandada vajalikud vahendid. Kuna tuleb rangelt täita finantsdistsipliini 

tagamise meetmeid, KOV-i võimalused kohustiste võtmisel on piiratud. Prioriteedina 

investeerimistegevuses on eelkõige prioriteetsetele projektidele kaasfinantseerimise 

kaasamine ja selleks omafinantseerimise vahendite kavandamine linna infrastruktuuri 

rajamiseks ning uuendamiseks.  



Arvestades linna omafinantseerimisvõimekust kogu eelarvestrateegia perioodi jooksul, on 

suuremate investeeringute tegemine võimalik peamiselt kaasfinantseerimise toel.  

Antud osa planeerimisel on 2026-2029 aastateks võetud aluseks linnas realiseeritavad ja 

kavandatavad projektid. Projektide elluviimisest sõltub põhivara soetamiseks saadav 

sihtfinantseerimine, selle arvelt põhivara soetus ning sellega kaasnevad finantskulud.  

Narva linna investeerimistegevuse arvnäitajad on toodud arengukava tegevuskava osas, 

ülevaade põhiprojektidest (sh kavandatud investeeringuobjektidest) on esitatud punktis 3.6.  

3.3.4 Finantseerimistegevus 

Finantseerimistegevuse eelarveosa jaotatakse majandusliku sisu järgi vastavalt KOFS-ile 

järgmisteks liikideks:  

1) laenude võtmine, võlakirjade emiteerimine, kapitalirendi- ja faktooringukohustiste 

võtmine ning kohustiste võtmine teenuste kontsessioonikokkulepete alusel; 

2) võetud laenude tagasimaksmine, kapitalirendi- ja faktooringukohustiste täitmine, 

emiteeritud võlakirjade lunastamine ning tagasimaksed teenuste kontsessioonikokkulepete 

alusel. 

Kohustiste võtmine ja tagasimaksmine sõltub linnas realiseeritavatest ja kavandatavatest 

projektidest ja tegevustest. Võttes aluseks eelmiste perioodide kogemust võib eeldada, et 

eelarvestrateegia perioodil investeerimisprojektide realiseerimisel võib tekkida vajadus 

sildfinantseerimise üle. Käesolevas eelarvestrateegias need vahendid pole planeeritud, sest 

seda osa oluliselt mõjutab 2025.aastal kavandatud projektide prognoositav realiseerimine. 

Täpsustatud andmed kajastatakse vastava aasta eelarves. Linna kohustiste tagasimaksmine on 

sõltuvuses ka sildfinantseerimise laekumistest. 

Linna võlakohustised on esitatud Narva linna eelarvestrateegia tabelis, esitatud punktis 3.6.  

3.4  Narva linna sõltuvate üksuste eelarvestrateegia perioodiks 2026-2029 

Narva linn kui kohaliku omavalitsuse üksus ja temast sõltuvad üksused moodustavad Narva 

linna arvestusüksust. Eelarvestrateegia koostamiseks on vajalik linna sõltuvate üksuste 

määramine. Sõltuvate üksuste määramisel lähtutakse KOFS-st ja rahandusministri määrusega 

kehtestatud finantsdistsipliini tagamise meetmete arvutusmetoodikast (on kinnitatud 

Rahandusministri 16.05.2011 määrusega nr 29). Eelarvestrateegia sisaldab andmeid sõltuvate 

üksuste majandusolukorrast, sealhulgas arvnäitajaid, mis on vajalikud põhitegevuse tulemi ja 

netovõlakoormuse määra arvutamiseks. 

Sõltuvad üksused leitakse kohaliku omavalitsuse konsolideerimisgruppi kuuluvate 

sihtasutuste ja äriühingute saldoandmike baasil aasta lõpu seisuga. Sellest lähtudes 2024.aasta 

andmete põhjal kuuluvad Narva linna arvestusüksusesse koos linna asutustega Sihtasutus 

Narva Linnaelamu, Sihtasutus NARVA HAIGLA, Sihtasutus Narva Linna Arendus, 

Sihtasutus Narva Sadam. 

Linnaeelarvest eraldatav toetus sõltuvatele üksustele planeeritakse peamiselt 2025. aasta 

tasemel lähtudest eelarve võimalustest. 

3.4.1 Sihtasutus Narva Linnaelamu 

Sihtasutuse eesmärgid on munitsipaalelamufondi valitsemine ning kasutamine; 

munitsipaalelamufondi säilitamise tagamine ja tehnilise seisukorra parandamine; 



mitteeluruumide, hoonete, ehitiste ja rajatiste valitsemine ja valdamine; omandis oleva vara 

säilitamine ja tehnilise seisukorra parendamine.   

Sihtasutuse põhitegevuse tulud koosnevad Narva linna poolt eraldatavast toetusest ja 

omatuludest rendilepingutelt.  

Sihtasutuse põhitegevuse kulud on munitsipaalelamufondi haldamine, ühiselamute 

remonditööd, elu- ja mitteeluruumide ülalpidamiskulud, kommunaalkulud ja muud 

haldamisega seotud kulud.  

Sihtasutus Narva Linnaelamu arvnäitajad on esitatud punktis 3.6. 

3.4.2. Sihtasutus NARVA HAIGLA  

Sihtasutuse peamiseks tegevusvaldkonnaks on haiglaraviteenused. Sihtasutuse eesmärgiks on 

kvalifitseeritud tervishoiuteenuste ja sotsiaalteenuste osutamine. 

Sihtasutuse tulud moodustuvad peamiselt meditsiinilise tegevuse arvelt (98% tulude 

üldsummast). Tulude kõikumine aastate lõikes tuleneb meditsiiniteenuste maksumuse 

hinnakirja prognoositavast muutumisest. 

Kuna sihtasutuse NARVA HAIGLA põhitegevuseks on meditsiiniteenuste osutamine, siis 

suure osa kuludest moodustavad personalikulud (70%). Sihtasutuse NARVA HAIGLA 

kulude kasv on peamiselt seotud töötasu prognoositava kasvuga, kommunaalteenuste 

kallinemisega, sisseostetavate tervishoiu- ja diagnostikateenuste mahu ja maksumuse 

suurenemisega ning info- ja kommunikatsioonitehnoloogia kulude kasvuga.  

Arendustegevus  

Projekti „Narva integreeritud heaoluteenuste arendamise ja osutamise keskus“ eesmärgiks on 

uue haiglakorpuse ehitamine. Haiglale lisanduv korpus rajatakse uusehitusena SA-le Narva 

Haigla kuuluvale territooriumile aadressil Haigla 5, Narva linn. Rajatav korpus ühendatakse 

olemasolevate hoonetega (Haigla 5, Haigla 1 ja Haigla 3) maa-aluse tunneli kaudu. Rajatav 

korpus on kavandatud neljakorruselise hoonena, millele lisandub kelder. Rajatavasse 

korpusesse on planeeritud diagnostika- ja raviteenused, sealhulgas eriarstide ambulatoorne 

vastuvõtt, funktsionaalne diagnostika traumatoloogia, ortopeedia, uroloogia, üldkirurgia, 

sünnitusabi, günekoloogia ja pediaatria. Projekti eelarve on 20 mln eurot, sealhulgas Euroopa 

Regionaalarengu Fondi toetus 14 mln eurot, millele lisandub riiklik kaasfinantseering 4 mln 

eurot ja haigla omafinantseering 2 mln eurot. 

Projekti „Narva integreeritud heaoluteenuste arendamise ja osutamise keskuse 

energiatõhusus“ eesmärgiks on Haigla tn 1 haiglakorpuse nende osade kapitaalremont, mis 

varasemalt olid veel remontimata ning teostada välimistes kihtides energiatõhususe tõstmise 

tööd. Aadressil Haigla 1 asuva hoone rekonstrueerimise tulemusena moodustub sihtasutusest 

koos uue rajatava palatikorpuse ja olemasoleva hoonestuse rekonstrueerimisega kaasaegne 

energiatõhus integreeritud tervise- ja heaoluteenuste keskus. Seejuures kavandatakse Haigla 

1 hoonesse aktiivravi kõrval ka ruumid esmatasandi tervisekeskusele, sotsiaalteenuste 

osutamiseks ja ambulatoorseteks vastuvõttudeks. Kaasajastatud taristu on energiatõhusam, 

keskkond toetab integreeritud teenuste osutamist ja soodustab parema tervisetulemi 

saavutamist. Projekti eelarve on 17,6 mln eurot, millest 15 mln eurot rahastab 

Ühtekuuluvusfond, 1,7  mln eurot rahastab riik ja 0,9 mln eurot haigla omafinantseering. 



Eelarvestrateegia perioodil kavandavate projektide omafinantseerimise katmiseks ja vajalike 

seadmete ostmiseks planeeritakse võtta laenu summades: 2026.a. – 4 000 tuh eurot,  2027.a 

– 1 000 tuh eurot ja 2028.a  - 1000 tuh eurot, 2029.a - 500 tuh eurot.  

Sihtasutus NARVA HAIGLA arvnäitajad on esitatud punktis 3.6. 

3.4.3. Sihtasutus Narva Linna Arendus 

Sihtasutuse eesmärgiks on Narva linna piirkonna elukeskkonna kvaliteedi tõstmine, soodsate 

tingimuste loomine ettevõtluse arenguks Narva linna haldusterritooriumil läbi sihtasutuse 

omandis või käsutuses oleva kinnisvara ja maa-alade arendamise linnaelanike huvides.  

Sihtasutuse tegevus on seotud põhiliselt järgnevate tegevussuundadega: Äkkeküla spordi- ja 

puhkeala korrastav ja arendav tegevus;  hoone asukohaga Paul Kerese tn 20 arendamine ja 

rendile andmine; Joaoru puhkeala (sh Joaoru Rannahoone) arendamine. 

Sihtasutuse põhitegevuse tulu koosneb renditulust ja linnalt saadud toetustest. Põhitegevuse 

kulud on tööjõukulud, majandamiskulud ning arendustegevusega seotud kulud. 

Sihtasutus jätkab tegevust 2026-2029 aastatel kolmel märgitud suunal, lähtudes avanevatest 

projektide finantseerimise võimalustest, mis on põhiliselt seotud Äkkeküla alade arendamise 

(projektid ja iseseisev arendamine) ning Paul Kerese 20 tehtavate vajalike 

renoveerimistöödega. Sihtasutus püüab oma projektide elluviimiseks kaasata rahalisi 

vahendeid erinevatest toetusmeetmetest. 

Arendustegevus 

Eelarvestrateegia perioodil on planeeritud sh järgmised investeeringuprojektid: Äkkeküla 

olme- ja teenindushoone ehitamine; Äkkeküla spordihalli ehitamine; Äkkeküla spordiala 

arendamine. Rajatav Äkkeküla olme- ja teenindushoone soodustab laskesuusatamise arengut 

maakonnas, mitmekesistab kvaliteetset sise- ja välisturismi teenust, parandab harrastusspordi, 

noorte- ja tippspordi ning liikumisharrastuse arengut, rekreatsiooni teenuseid. 

Planeeritavasse Äkkeküla spordihalli rajatakse 2 padeliväljakut, multifunktsionaalse 

spordisaali, ronimisseina ja majutusvõimalused sportlastele. 

Sihtasutus Narva Linna Arendus arvnäitajad on esitatud punktis 3.6. 

3.4.4. Sihtasutus Narva Sadam 

Sihtasutus on asutatud rahaliste ja mitterahaliste vahendite kogumise eesmärgiga Narva 

Linnasadama (Jõesadam) ja Kulgu Sadama rekonstrueerimiseks, arendamiseks turistidele ja 

kohalikele elanikele kvaliteetseid teenuseid pakkuvaks jahi- ja väikelaevade sadamaks, 

haldamiseks, opereerimiseks ja muudeks sellega seonduvateks toiminguteks.  

Sadam teenindab ajavahemikus 1. mai – 30. september väikelaevu, kaatreid ja jahtlaevu, mille 

maksimaalne pikkus on 24 meetrit ja süvis 2,2 meetrit. Sadamas on pontoonsillad 24 kohaga, 

tõstekraanad võimsusega 10 tonni ja slipp. Sadamas korraldatakse üritusi linna külalistele ja 

linnaelanikele. Narva Sadama missioon on edendada kohalikku veeturismi, pakkudes oma 

külastajatele mitmekülgseid teenuseid ja ajaveetmisvõimalusi. 

Sihtasutus Narva Sadam arvnäitajad on esitatud punktis 3.6. 
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3.5  Finantsdistsipliini tagamise meetmete täitmine 

Pikaajaliselt jätkusuutliku fiskaalraamistiku tagamiseks rakendatakse meetmeid kohalike 

omavalitsuste finantsdistsipliini tõhustamiseks. KOFS-st tulenevalt kohaliku omavalitsuse 

üksuse finantsdistsipliini tagamise meetmed on KOV-i ja KOV-i arvestusüksuse 

kinnipidamine põhitegevuse tulemi lubatavast väärtusest ja netovõlakoormuse ülemmäärast 

seadusandluses kehtestatud tähenduses.  

Põhitegevuse tulem on  põhitegevuse tulude ja põhitegevuse kulude  vahe. Põhitegevuse 

tulemi lubatav väärtus ei tohi olla aruandeaasta lõpu seisuga väiksem kui null. Vastavalt 

KOFS-ile eelarvestrateegias võib kavandada kohaliku omavalitsuse üksuse ja tema 

arvestusüksuse põhitegevuse tulemi lubatavast väärtusest väiksemana: kaheks 

mittejärjestikuseks aastaks; järgmiseks eelarveaastaks, kui jooksva aasta eelarve 

põhitegevuse tulem on kavandatud mitte väiksemana kui null. Nimetatud juhul peab 

eelarvestrateegiaga kavandatavate aastate põhitegevuse tulemite  summa olema mitte 

väiksem kui null.  

Netovõlakoormus leitakse võlakohustiste kogusumma ja likviidsete varade kogusumma 

vahena. KOFS-i alusel kehtivad netovõlakoormuse arvestuse reeglid “Netovõlakoormuse 

ülemmäär“ (KOFS § 34)  ja võimalikud piirangud sh: „ Finantsdistsipliini tagamise 

meetmete rakendamisega arvestamine investeeringutoetuste andmisel“ (KOFS § 341). 

Kui linnal või linna arvestusüksusel  nimetatud finantsdistsipliini tagamise meetmete 

rakendamata jätmine esines esmakordselt aruandeaasta lõpu seisuga ning kohaliku 

omavalitsuse üksus kavandab vastuvõetud eelarvega meetmete rakendamata jätmist jätkata, 

informeerib Regionaal- ja Põllumajandusministeerium kohaliku omavalitsuse üksust 

meetmete rakendamata jätmise tagajärgedest. 

Arvestusüksuse näitajate arvutamisel võetakse arvesse KOV-i ja temast sõltuvate üksuste 

saldoandmikud ning elimineeritakse nendes saldoandmikes kajastatud read, millel kajastub 

sama KOV-i või temast sõltuva üksuse tehingupartneri kood.  

Andmed Narva linna ja Narva linna arvestusüksuse põhitegevuse tulemist ja 

netovõlakoormusest 2024 aastal, jooksvaks 2025 aastaks prognoositud ja eelarvestrateegia 

perioodi igaks aastaks (2026-2029) on esitatud punktis 3.6. Arvestusüksuse sisesed 

tehingud on elimineeritud.  

Esitatud andmetest tuleneb, et Narva linna ja Narva linna arvestusüksuse planeeritud 

põhitegevuse tulem on positiivne, netovõlakoormus ei ületa KOFS-iga kehtestatud 

ülemmäära ning vastavad seadusandlusega kehtestatud nõuete
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3.6 Narva linna eelarvestrateegia 2026-2029 andmed 

Arengusuunad tegevuskava alusel            eurodes 

 Arengusuunad, 2026-2029 aasta, Narva linna omafinantseering 

(tegevuskava koondandmed) 2026 2027 2028 2029 
1. Strateegiline eesmärk: Narva on rohelist eluviisi toetav linn 15331317 67% 21840367 43% 21824915 34% 28443597 38% 

1.2  Linn on atraktiivne ettevõtluse arenguks 403000 1,8% 253000 0,5% 253000 0,4% 53000 0,1% 

1.3 Linna elamufond ja avalikud hooned on energiasäästlikud  3035200 13% 12685167 25% 10878923 17% 15324555 21% 

1.4 Linna taristu on keskkonnasõbralik  6379666 3% 5040660 10% 6994181 11% 10034609 13% 

1.5 Linna loodusväärtused on kaitstud 2062540 9% 1370000 3% 1650000 3% 1925208 3% 

1.6 Linna korteri- ja aiandusühistud on aktiivsed osalised rohepöördes 108000 0,4% 108000 0,2% 108000 0,2% 100500 0,1% 

1.7 Linna elanikud osalevad aktiivselt linna muutmisel kliima- ja 
keskkonnasõbralikuks  

399230 1,7% 283000 0,6% 283000 0,4% 345745 0,5% 

1.8 Avalik ruum on võrdselt kvaliteetne, liikuma kutsuv ja turvaline igal pool 

Narva linnas 2943681 13% 2100540 4% 1657811 3% 659980 0,9% 

2. Strateegiline eesmärk: Narva on elanikest hooliv linn 5062517 22% 12305166 24% 13167565 20% 17747666 24% 

2.1 Narva linnas on kättesaadav kvaliteetne alus- ja üldharidus  2272253 10% 5498628 11% 8900443 14% 14131251 19% 

2.2 Huviharidus ja -tegevus on kasutajate, eelkõige noorte huvidega arvestav 

ning nende vajadusest lähtuv 451000 2% 451000 0,9% 151000 0,2% 151000 0,2% 

2.3 Noorsootöö tagab noortele mitmekülgsed arenguvõimalused, pakkudes 

vajalikku tuge koostöös sotsiaalvaldkonnaga   185000 0,8% 185000 0,4% 185000 0,3% 185000 0,2% 

2.4 Tugiteenused eelkõige lastele ja peredele on kättesaadavad ja kvaliteetsed 445000 1.9% 475000 0,9% 505000 0,8% 535000 0,7% 

2.5 Kõigile vajajatele on tagatud kõrge kvaliteediga tervishoiuteenused, mis 
edendavad tervislikke eluviise ja toetavad väärikat vananemist 

770494 3,3% 3370968 6,7% 715318 1% 39391 0,1% 

2.6 Linna sotsiaalteenused on asja- ja ajakohased ning vastavad abivajajate 

profiilile  
938770 4,1% 2324570 5% 2710804 4% 2706024 3,6% 

3. Strateegiline eesmärk: Narva on heade sündmuste linn 
2111408 9,2% 16167021 32% 29561232 46% 28100722 38% 

3.1 Kultuuri-, sporditaristu ja märgilised objektid on korda tehtud 
1750408 7,6% 15749355 31% 29233732 45% 27795722 37% 

3.2 Kultuuriprogramm on mitmekesine ja aastaringselt tihe 305000 1,3% 305000 0,6% 305000 0,5% 305000 0,4% 

3.3 Teeninduskultuur on kõrge 15000 0,05% 60000 0,09% 7500 0,01% 0 0,00% 

3.4 Linna turundus ja kommunikatsioon osapoolte vahel on aja- ning asjakohane 
43750 0,13% 47000 0,07% 47000 0,07% 15000 0,03% 

4. Strateegiline eesmärk: Narva on aktiivne, avatud ja kaasav linn 
336392 2% 327294 0,6% 300000 0,5% 300000 0,4% 

4.2 Linnas kasutatakse parimaid kättesaadavaid e-lahendusi 36392 0,2% 27294 0,1% 0 0% 0 0% 

4.4 Linna erinevad kogukonnad on aktiivselt kaasatud linna juhtimisse 
300000 1,3% 300000 0,6% 300000 1% 300000 0,4% 

KOKKU 22841634 100% 50639848 100% 64853712 100% 74591985 100% 
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Narva Linnavalitsuse 2024 aasta eelarve täitmine, 2025 aasta eelarve (eeldatav 

täitmine) ja eelarvestrateegia perioodil 2026-2029      

 eurodes 

Narva Linnavalitsus 

2024 

eelarve 

täitmine   

2025 

eeldatav 

täitmine   

2026 

eelarve   

2027 

eelarve   

2028 

eelarve   

2029 

eelarve   

Põhitegevuse tulud kokku 91 303 789 88 311 440 88 209 600 88 130 368 87 473 156 86 919 712 

  Maksutulud 42 809 660 44 863 095 46 312 732 46 501 007 46 499 949 46 039 492 

          sh tulumaks 42 370 149 44 287 888 45 756 525 45 945 800 45 945 742 45 486 285 

          sh maamaks 224 792 404 207 404 207 404 207 404 207 404 207 

          sh muud maksutulud 214 719 171 000 152 000 151 000 150 000 149 000 

  Tulud kaupade ja teenuste müügist 6 074 413 6 044 157 5 519 760 5 341 502 5 181 297 5 055 587 

  Saadavad toetused tegevuskuludeks 42 148 566 37 276 764 36 284 230 36 194 411 35 697 962 35 730 185 

         sh  tasandusfond  18 405 039 16 852 431 16 785 963 16 698 369 16 611 190 16 535 837 

         sh  toetusfond 17 965 474 15 855 737 15 457 682 15 123 520 14 743 639 14 706 603 

         sh muud saadud toetused tegevuskuludeks 5 778 053 4 568 596 4 040 585 4 372 522 4 343 133 4 487 745 

  Muud tegevustulud 271 150 127 424 92 878 93 448 93 948 94 448 

Põhitegevuse kulud kokku 76 105 097 81 851 462 74 589 515 73 132 811 73 481 418 74 474 136 

  Antavad toetused tegevuskuludeks 11 399 050 12 416 474 11 017 363 10 836 097 11 016 226 11 156 947 

  Muud tegevuskulud 64 706 047 69 434 988 63 572 152 62 296 714 62 465 192 63 317 189 

        sh personalikulud 47 545 045 49 206 814 46 376 591 45 782 316 44 916 767 44 575 722 

        sh majandamiskulud 17 109 285 20 117 715 17 065 175 16 384 012 17 418 039 18 613 330 

        sh alates 2012 sõlmitud katkestamatud   

kasutusrendimaksed       

        sh muud kulud 51 717 110 459 130 386 130 386 130 386 128 137 

Põhitegevuse tulem 15 198 692 6 459 978 13 620 085 14 997 557 13 991 738 12 445 576 

Investeerimistegevus kokku -18 651 536 -22 513 806 -15 915 141 -15 881 661 -11 707 684 -19 174 826 

  Põhivara müük (+) 659 768 954 419 200 000 200 000 200 000 200 000 

  Põhivara soetus (-) -18 459 164 -22 771 509 -20 491 973 -23 797 538 -23 462 628 -24 905 882 

        sh projektide omaosalus -15 192 618 -18 785 810 -12 621 876 -14 060 617 -10 663 553 -18 200 000 

  Põhivara soetuseks saadav sihtfinantseerimine (+) 2 703 458 3 985 699 7 870 097 9 736 921 12 799 075 6 705 882 

  Põhivara soetuseks antav sihtfinantseerimine (-) -95 773 -1 661 534 -2 042 528 -754 040   

  Osaluste ning muude aktsiate ja osade müük (+)       

  Osaluste ning muude aktsiate ja osade soetus (-)   -1 904 603 -978 302     

  Tagasilaekuvad laenud (+) 767 767 767 767 767 767 

  Antavad laenud (-)       

  Finantstulud (+) 231 578 110 113 110 150 110 100 110 100 110 100 

  Finantskulud (-) -1 787 567 -2 153 459 -1 561 654 -1 377 871 -1 354 998 -1 285 693 

Eelarve tulem -3 452 844 -16 053 828 -2 295 056 -884 104 2 284 054 -6 729 250 

Finantseerimistegevus 5 478 592 197 997 -403 121 -554 915 -2 284 054 6 729 250 

   Kohustiste võtmine (+) 19 332 607 12 803 933 14 664 404 14 814 657 10 663 553 18 200 000 

   Kohustiste tasumine (-) -13 854 015 -12 605 936 -15 067 525 -15 369 572 -12 947 607 -11 470 750 

Likviidsete varade muutus (+ suurenemine, - 

vähenemine) 3 620 747 -16 459 265 -2 698 177 -1 439 019   

Nõuete ja kohustiste saldode muutus kokku (+ /-) 1 594 999 -603 434     
  sh nõuete muutus (- suurenemine/ + vähenemine)       

  sh kohustiste muutus (+ suurenemine/ - vähenemine)       

Likviidsete varade suunamata jääk aasta lõpuks 20 596 461 4 137 196 1 439 019    

Võlakohustised kokku aasta lõpu seisuga 39 195 332 39 217 859 38 814 738 38 259 823 35 975 769 42 705 019 
  sh üle 1 a perioodiga mittekatkestatav kasutusrent (konto 

913100), sihtfinantseerimise kohustised (konto 253550), 
saadud ettemaksed (kontogrupp 2038) 175 470      
  sh kohustised, mille võrra võib ületada 

netovõlakoormuse piirmäära       

Netovõlakoormus (eurodes) 18 598 871 35 080 663 37 375 719 38 259 823 35 975 769 42 705 019 

Netovõlakoormus (%) 20,4% 39,7% 42,4% 43,4% 41,1% 49,1% 

Netovõlakoormuse ülemmäär (eurodes) 91 303 789 66 233 580 88 209 600 88 130 368 83 950 428 74 673 456 
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Netovõlakoormuse individuaalne ülemmäär (%) 100,0% 75,0% 100,0% 100,0% 96,0% 85,9% 

Vaba netovõlakoormus (eurodes) 72 704 918 31 152 917 50 833 881 49 870 545 47 974 659 31 968 437 

Omafinantseerimise võimekuse näitaja 1,20 1,08 1,18 1,21 1,19 1,17 

 

 

Narva linna investeeringuobjektid valdkonniti                                       
eurodes                                                                                                                                            

Investeeringuobjektid* (alati "+" 

märgiga) 

2025 

eeldatav 

täitmine   

2026 

eelarve   

2027 

eelarve   

2028 

eelarve   

2029 

eelarve   

 Üldised valitsussektori teenused 75 427 259 597    

sh toetuse arvelt  259 597    
sh muude vahendite arvelt 

(omaosalus) 75 427     

  Riigikaitse 85 000     

sh toetuse arvelt      
sh muude vahendite arvelt 

(omaosalus) 85 000     

 Avalik kord ja julgeolek      

sh toetuse arvelt      
sh muude vahendite arvelt 

(omaosalus)      

 Majandus 6 099 306 4 243 536 3 715 317 2 500 000 5 200 000 

sh toetuse arvelt 421 933 2 379 250 1 962 317   
sh muude vahendite arvelt 

(omaosalus) 5 677 373 1 864 286 1 753 000 2 500 000 5 200 000 

Keskkonnakaitse 707 488 2 058 480    

sh toetuse arvelt 50 458 1 501 000    
sh muude vahendite arvelt 

(omaosalus) 657 030 557 480    

Elamu- ja kommunaalmajandus 2 746 050 4 182 700 3 500 000 3 500 000 3 500 000 

sh toetuse arvelt 1 680 000     
sh muude vahendite arvelt 

(omaosalus) 1 066 050 4 182 700 3 500 000 3 500 000 3 500 000 

Tervishoid      

sh toetuse arvelt      
sh muude vahendite arvelt 

(omaosalus)      

Vabaaeg, kultuur ja religioon 1 819 753 4 551 408 5 859 110 1 943 671  

sh toetuse arvelt  2 975 000 4 279 310 1 304 310  
sh muude vahendite arvelt 

(omaosalus) 1 819 753 1 576 408 1 579 800 639 361  

Haridus 1 889 267 5 196 252 10 723 111 15 518 957 16 205 882 

sh toetuse arvelt 642 077 755 250 3 495 294 11 494 765 6 705 882 

sh muude vahendite arvelt 

(omaosalus) 1 247 190 4 441 002 7 227 817 4 024 192 9 500 000 

Sotsiaalne kaitse 9 349 218     

sh toetuse arvelt 1 191 231     
sh muude vahendite arvelt 

(omaosalus) 8 157 987     

KÕIK KOKKU 22 771 509 20 491 973 23 797 538 23 462 628 24 905 882 

sh toetuse arvelt 3 985 699 7 870 097 9 736 921 12 799 075 6 705 882 

sh muude vahendite arvelt 

(omaosalus) 18 785 810 12 621 876 14 060 617 10 663 553 18 200 000 
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Narva linna suurimad investeeringuobjektid      
           eurodes 

Olulised investeeringuprojektid ja tegevused 

(alati "+" märgiga) - laenude arvelt 

kavandatud/kavandatavad  

2025 

eeldatav 

täitmine   

2026 

eelarve   

2027 

eelarve   

2028 

eelarve   

2029 

eelarve   

Narva uue hooldekodu ehitamine (sh 

Kreenholmi 8a hoone lammutusprojekti 

koostamine ja lammutus) 8 289 319 0 0 0 0 

sh toetuse arvelt 407 225         

sh muude vahendite arvelt (omafinantseerimine) 7 882 094         

Narva uue hooldekodu päevahoiuteenuse 

loomine 1 059 899 0 0 0 0 

sh toetuse arvelt 784 006         

sh muude vahendite arvelt (omafinantseerimine) 275 893         

Väikelahendused Narva Keeltelütseumi ja 

Narva Kreenholmi Kooli HEV-õpilaste 

integreerimiseks 400 385 0 0 0 0 

sh toetuse arvelt 340 327         

sh muude vahendite arvelt (omafinantseerimine) 60 058         

Narva linna jalgpalli pneumohalli  (Kreenholmi 

tn 60) avaliku parkla ehitamine ja piirdeaia 

projekteerimine ja ehitamine  905 000 0 0 0 0 

sh toetuse arvelt           

sh muude vahendite arvelt (omafinantseerimine) 905 000         

Linna üldplaneeringu koostamine 51 144 0 0 0 0 

sh toetuse arvelt           

sh muude vahendite arvelt (omafinantseerimine) 51 144         

Narva Linnavalitsuse avalike teenuste 

kättesaadavuse parendamine 77 257 259 597 0 0 0 

sh toetuse arvelt   259 597       

sh muude vahendite arvelt (omafinantseerimine) 77 257         

Narva linnas kvartalisiseste teede ja parklate 

ehitamine (sh Kivilinna 13a, Madise tn 24 

parklate ehitamise (omanikujärelevalve);  A. 

Puškini tänav L7-J13-J15 - Kivilinna tn 14-4a 

teeprojekti koostamine, Lembitu tänava 

rekonstrueerimise projekti koostamine, avaliku 

parkla projekteerimine ja ehitamine aadressil 

Jõe tn 17) 146 989 0 0 0 0 

sh toetuse arvelt           

sh muude vahendite arvelt (omafinantseerimine) 146 989         

Narva linnapiirkonna jalgrattateede võrgustiku 

ühenduslõikude ehitamine (Joala park - Oru tn) 450 000 0 0 0 0 

sh toetuse arvelt 315 000         

sh muude vahendite arvelt (omafinantseerimine) 135 000         

Kergliiklusteede rekonstrueerimine (sh 

projekteerimine ja ehitamine) 200 000 0 0 0 0 

sh toetuse arvelt           

sh muude vahendite arvelt (omafinantseerimine) 200 000         

 Linna teede ehitamise projekteerimine ning 

Tehase ja Joala tänavate ühendamistee 

projekteerimine ja ehitamine (sh 

omanikujärelevalve) 2 001 667 0 0 0 0 

sh toetuse arvelt           

sh muude vahendite arvelt (omafinantseerimine) 2 001 667         

 Narva linnas kvartalisiseste teede ehitamine 

(omanikujärelevalve) Kangelaste T1 tee ja Rahu 

tn 1 500 000 0 0 0 0 
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sh toetuse arvelt           

sh muude vahendite arvelt (omafinantseerimine) 1 500 000         

Teede rekonstrueerimine ja ehitamine  0 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 

sh toetuse arvelt           

sh muude vahendite arvelt (omafinantseerimine)   1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 

Rahu ja Kreenholmi viaduktide renoveerimine 0 0 0 1 500 000 4 200 000 

sh toetuse arvelt           

sh muude vahendite arvelt (omafinantseerimine)       1 500 000 4 200 000 

Narva linnas vähemalt kahe põhikooli 

ühendamine üheks põhikooliks ning kuni kolme 

paralleeliga ja väikeklassidega koolihoone 

ehitamine (sh detaalplaneeringu koostamine, 

arhitektuurivõstluse korraldamine, 

projekteerimine; Tallinna mnt 40, Mõisa 1 

lammutusprojektide koostamine, lammutamine) 485 998 755 250 2 095 294 10 094 765 6 705 882 

sh toetuse arvelt 301 750 755 250 2 095 294 10 094 765 6 705 882 

sh muude vahendite arvelt (omafinantseerimine) 184 248         

Narva Soldina linnaosa põhikooli staadioni 

ehitamine 0 0 1 000 000 1 000 000 0 

sh toetuse arvelt           

sh muude vahendite arvelt (omafinantseerimine)     1 000 000 1 000 000   

Ida-Virumaa linnapiirkondade ühistranspordi 

infrastruktuuri kaasajastamine 150 000 514 286 50 000 0 0 

sh toetuse arvelt   450 000 50 000     

sh muude vahendite arvelt (omafinantseerimine) 150 000 64 286       

Stockholmi platsi projekteerimine ja ehitus, II 

etapp 364 717 2 639 250 2 592 250 0 0 

sh toetuse arvelt   1 839 250 1 839 250     

sh muude vahendite arvelt (omafinantseerimine) 364 717 800 000 753 000     

Narvas, A. Puškini tn 26 asuva ühiselamu 

energiatõhususe parandamine 1 2 547 700 682 700 0 0 0 

sh toetuse arvelt 1 680 000         

sh muude vahendite arvelt (omafinantseerimine) 867 700 682 700       

Kreenholmi tn 25, Malmi 5a kahe lifti 

projekteerimine ja ehitamine/Narva avalike 

hoonete ligipääsetavuse parendamine  1 235 033 90 000 73 067 0 0 

sh toetuse arvelt 106 933 90 000 73 067     

sh muude vahendite arvelt (omafinantseerimine) 128 100         

Narva Kreenholmi linnaosa lasteaia ehitamine 464 780 1 441 002 4 627 817 3 924 192 0 

sh toetuse arvelt     1 400 000 1 400 000   

sh muude vahendite arvelt (omafinantseerimine) 464 780 1 441 002 3 227 817 2 524 192   

Uue lasteaia ehitamine 0 0 0 500 000 9 500 000 

sh toetuse arvelt           

sh muude vahendite arvelt (omafinantseerimine)       500 000 9 500 000 

Narva Vanalinna linnaosas lahkvoolse 

sademeveekanalisatsiooni ehitus, II etapp  643 000 2 057 480 0 0 0 

sh toetuse arvelt   1 500 000       

sh muude vahendite arvelt (omafinantseerimine) 643 000 557 480       

Ujula hoone (Võidu 4) rekonstrueerimine 355 833 4 475 000 3 669 167 0 0 

sh toetuse arvelt   2 975 000 2 975 000     

sh muude vahendite arvelt (omafinantseerimine) 355 833 1 500 000 694 167     

 Narva Lasteaia Cipollino hoone 

projekteerimine  150 000 0 0 0 0 

sh toetuse arvelt           

sh muude vahendite arvelt (omafinantseerimine) 150 000         

Jäähalli rekonstrueerimise eelprojekti 

koostamine 200 000 0 0 0 0 

sh toetuse arvelt           
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sh muude vahendite arvelt (omafinantseerimine) 200 000         

Narvas, Malmi tn 8 asuva Narva 

Keskraamatukogu energiatõhususe 

parandamine 189 000 76 408 2 189 943 1 943 671 0 

sh toetuse arvelt     1 304 310 1 304 310   

sh muude vahendite arvelt (omafinantseerimine) 189 000 76 408 885 633 639 361   

Muusikakooli rekonstrueerimine/ehitamine 0 3 000 000 3 000 000 0 0 

sh toetuse arvelt           

sh muude vahendite arvelt (omafinantseerimine)   3 000 000 3 000 000     

Eelpool nimetamata muud investeeringud kokku 1 903 788 3 501 000 3 500 000 3 500 000 3 500 000 

sh toetuse arvelt 50 458 1 000       

sh muude vahendite arvelt (omafinantseerimine) 1 853 330 3 500 000 3 500 000 3 500 000 3 500 000 

Kokku 22 771 509 20 491 973 23 797 538 23 462 628 24 905 882 

sh toetuse arvelt 3 985 699 7 870 097 9 736 921 12 799 075 6 705 882 

sh muude vahendite arvelt (omafinantseerimine) 18 785 810 12 621 876 14 060 617 10 663 553 18 200 000 

1  Narva Linnavolikogu 18.05.2023 määruse nr 9 „Ida-Viru maakonna arengustrateegia 2023–2035 heakskiitmine“ 

muutmine 

 

 

Olulised investeeringuprojektid ja tegevused 

(tütarettevõtted) - linna omafinantseerimine 

2025 

eeldatav 

täitmine   

2026 

eelarve   

2027 

eelarve   

2028 

eelarve   

2029 

eelarve   
SA Narva Linna Arendus – Äkkeküla olme- ja 

teenindushoone ehitamine (sh: põhiprojekti 

koostamine ning ehitusprojekti ekspertiisi 

tegemine, sisustus) 1 512 147         

SA Narva Linna Arendus - Äkkeküla spordihalli 

ehitamine  300 000 1 956 100 754 040     

SA Narva Linna Arendus - Äkkeküla spordiala 

arendamine (spordiväljaku asfaltkate)  86 428       

SA Narva Linnaelamu - Energia 4 ja 6 

evakuatsiooni trepi paigaldus ja projekteerimine 
150 000         

AS Narva Vesi aktsiakapitali suurendamine- 

Narva Vanalinna linnaosas 

sademeveekanalisatsiooni ehitustööde jätkuetapid 602 689         
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Narva linna sõltuvate üksuste eelarvestrateegia 2026-2029    

              
eurodes 

  

Sihtasutus Narva Linnaelamu  

2024 

eelarve 

täitmine   

2025 

eeldatav 

täitmine   

2026 

eelarve   

2027 

eelarve   

2028 

eelarve   

2029 

eelarve   

Põhitegevuse tulud kokku (+) 1 677 008 1 897 000 1 980 000 2 030 000 2 030 000 2 030 000 

    sh saadud tulud kohalikult 

omavalitsuselt 965 536 1 030 019 1 030 019 1 030 019 1 030 019 1 030 019 

     sh alates 2012 sõlmitud katkestamatud 

kasutusrendimaksed             

    sh saadud tulud muudelt 

arvestusüksusesse kuuluvatelt üksustelt             

Põhitegevuse kulud kokku (+) 1 669 224 1 897 000 1 980 000 2 030 000 2 030 000 2 030 000 

    sh tehingud kohaliku omavalitsuse 

üksusega             

    sh tehingud muude arvestusüksusesse 

kuuluvate üksustega       
    sh alates 2012 katkestamatud 

kasutusrendimaksed (arvestusüksusesse 

mitte kuuluvatele üksustele)             

Põhitegevustulem 7 784      

Investeerimistegevus kokku (+/-) 24           

Eelarve tulem 7 808      

Finantseerimistegevus (-/+)             

Likviidsete varade muutus (+ 

suurenemine, - vähenemine) 20 681           

Nõuete ja kohustuste saldode muutus  

(+/-) 12 873           

              

Likviidsete varade suunamata jääk 

aasta lõpuks 167 336 167 336 167 336 167 336 167 336 167 336 

Võlakohustused kokku aasta lõpu 

seisuga 
  

     
    sh kohustused, mille võrra võib ületada 

netovõlakoormuse piirmäära 

(arvestusüksuse väline) 

  

          

    sh võlakohustused (arvestusüksuse 

sisene) 
  

          

    sh muud võlakohustused, mis kajastuvad 

ka KOV bilansis 
  

          

Netovõlakoormus (eurodes) 0 0 0 0 0 0 

Netovõlakoormus (%) 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 

 

  



21 
 

 

  
eurodes  

Sihtasutus NARVA HAIGLA 

2024 

eelarve 

täitmine   

2025 

eeldatav 

täitmine   

2026 

eelarve   

2027 

eelarve   

2028 

eelarve   

2029 

eelarve   

Põhitegevuse tulud kokku (+) 37 034 515 38 161 124 39 155 037 40 287 655 41 196 705 42 457 436 

    sh saadud tulud kohalikult 

omavalitsuselt 224 347 195 405 195 405 195 405 204 822 214 737 

   sh alates 2012 sõlmitud 

katkestamatud kasutusrendimaksed             

    sh saadud tulud muudelt 

arvestusüksusesse kuuluvatelt üksustelt       

Põhitegevuse kulud kokku (+) 35 871 028 38 203 377 39 338 792 39 463 380 41 090 368 41 941 593 

    sh tehingud kohaliku omavalitsuse 

üksusega 18 935 18 935 18 935 18 935 18 935 18 935 

    sh tehingud muude 

arvestusüksusesse kuuluvate üksustega       
    sh alates 2012 katkestamatud 

kasutusrendimaksed (arvestusüksusesse 

mitte kuuluvatele üksustele)             

Põhitegevustulem 1 163 488 -42 253 -183 755 824 275 106 337 515 843 

Investeerimistegevus kokku (+/-) -608 820 -1 770 809 -3 892 226 -1 059 023 -532 082 -118 212 

Eelarve tulem 554 668 -1 813 062 -4 075 981 -234 748 -425 745 397 631 

Finantseerimistegevus (-/+) -81 776 757 239 3 556 942 357 170 287 584 -318 469 

Likviidsete varade muutus (+ 

suurenemine, - vähenemine) 2 222 747 -1 518 526 -518 626 134 710 -105 739 81 037 

Nõuete ja kohustuste saldode muutus  

(+/-) 1 749 855 -462 703 412 12 288 32 422 1 876 

              

Likviidsete varade suunamata jääk 

aasta lõpuks 4 734 557 3 216 031 2 697 404 2 832 115 2 726 376 2 807 413 

Võlakohustused kokku aasta lõpu 

seisuga 384 303 1 141 542 4 698 484 5 055 654 5 343 238 5 024 769 

    sh kohustused, mille võrra võib 

ületada netovõlakoormuse piirmäära 

(arvestusüksuse väline) 

  

          

    sh võlakohustused (arvestusüksuse 

sisene) 
  

          

    sh muud võlakohustused, mis 

kajastuvad ka KOV bilansis 
  

          

Netovõlakoormus (eurodes) 0 0 2 001 080 2 223 540 2 616 863 2 217 356 

Netovõlakoormus (%) 0,0% 0,0% 5,1% 5,5% 6,4% 5,2% 
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eurodes 

Sihtasutus Narva Linna Arendus  

2024 

eelarve 

täitmine   

2025 

eeldatav 

täitmine   

2026 

eelarve   

2027 

eelarve   

2028 

eelarve   

2029 

eelarve   

Põhitegevuse tulud kokku (+) 669 054 648 331 660 000 660 000 880 000 880 000 

    sh saadud tulud kohalikult 

omavalitsuselt 439 732 452 731 450 000 450 000 450 000 450 000 

   sh alates 2012 sõlmitud 

katkestamatud kasutusrendimaksed             

    sh saadud tulud muudelt 

arvestusüksusesse kuuluvatelt üksustelt             

Põhitegevuse kulud kokku (+) 605 376 605 000 615 000 615 000 833 000 833 000 

    sh tehingud kohaliku omavalitsuse 

üksusega 61 045 77 000 77 000 77 000 77 000 77 000 

    sh tehingud muude arvestusüksusesse 

kuuluvate üksustega             

    sh alates 2012 katkestamatud 

kasutusrendimaksed (arvestusüksusesse 

mitte kuuluvatele üksustele)     983 983 983 983 

Põhitegevustulem 63 678 43 331 45 000 45 000 47 000 47 000 

Investeerimistegevus kokku (+/-) -433 429           

Eelarve tulem -369 751 43 331 45 000 45 000 47 000 47 000 

Finantseerimistegevus (-/+)             

Likviidsete varade muutus (+ 

suurenemine, - vähenemine) -383 703 33 331 33 331 10 000 20 000 20 000 

Nõuete ja kohustuste saldode muutus  

(+/-) -13 952 -10 000 -11 669 -35 000 -27 000 -27 000 

              

Likviidsete varade suunamata jääk 

aasta lõpuks 105 239 138 570 171 901 181 901 201 901 221 901 

Võlakohustused kokku aasta lõpu 

seisuga 
  

     
    sh kohustused, mille võrra võib 

ületada netovõlakoormuse piirmäära 

(arvestusüksuse väline) 

  

          

    sh võlakohustused (arvestusüksuse 

sisene) 
  

          

    sh muud võlakohustused, mis 

kajastuvad ka KOV bilansis 
  

          

Netovõlakoormus (eurodes) 0 0 0 0 0 0 

Netovõlakoormus (%) 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 
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eurodes 

Sihtasutus Narva Sadam  

2024 

eelarve 

täitmine   

2025 

eeldatav 

täitmine   

2026 

eelarve   

2027 

eelarve   

2028 

eelarve   

2029 

eelarve   

Põhitegevuse tulud kokku (+) 53 909 54 000 54 000 54 000 54 000 54 000 

    sh saadud tulud kohalikult 

omavalitsuselt 44 479 52 840 36 317 36 317 36 317 36 317 

   sh alates 2012 sõlmitud 

katkestamatud kasutusrendimaksed             

    sh saadud tulud muudelt 

arvestusüksusesse kuuluvatelt üksustelt             

Põhitegevuse kulud kokku (+) 47 908 53 000 53 000 53 000 53 000 53 000 

    sh tehingud kohaliku omavalitsuse 

üksusega 3 294           

    sh tehingud muude arvestusüksusesse 

kuuluvate üksustega             

    sh alates 2012 katkestamatud 

kasutusrendimaksed (arvestusüksusesse 

mitte kuuluvatele üksustele)             

Põhitegevustulem 6 001 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 

Investeerimistegevus kokku (+/-) 1           

Eelarve tulem 6 002 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 

Finantseerimistegevus (-/+)             

Likviidsete varade muutus (+ 

suurenemine, - vähenemine) 6 550   1 000 1 000 1 000 1 000 

Nõuete ja kohustuste saldode muutus 

(+/-) 548 -1 000         

              

Likviidsete varade suunamata jääk 

aasta lõpuks 11 643 11 643 12 643 13 643 14 643 15 643 

Võlakohustused kokku aasta lõpu 

seisuga 
  

     
    sh kohustused, mille võrra võib 

ületada netovõlakoormuse piirmäära 

(arvestusüksuse väline) 

  

          

    sh võlakohustused (arvestusüksuse 

sisene) 
  

          

    sh muud võlakohustused, mis 

kajastuvad ka KOV bilansis 
  

          

Netovõlakoormus (eurodes) 0 0 0 0 0 0 

Netovõlakoormus (%) 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 
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Narva linna arvestusüksuse eelarvestrateegia 2026-2029 ja finantsdistsipliini 

meetmete täitmine  
           eurodes 

Narva linna arvestusüksus 

2024 

eelarve 

täitmine   

2025 

eeldatav 

täitmine   
2026 

eelarve   

2027 

eelarve   

2028 

eelarve   

2029 

eelarve   

Põhitegevuse tulud kokku 128 980 907 127 244 965 128 250 961 129 354 347 129 816 768 130 514 140 

Põhitegevuse kulud kokku 112 541 265 120 782 909 114 768 631 113 486 515 115 670 693 117 504 721 

   sh alates 2012 sõlmitud katkestamatud 

kasutusrendimaksed    983 983 983 983 

Põhitegevustulem 16 439 643 6 462 056 13 482 330 15 867 832 14 146 075 13 009 419 

Investeerimistegevus kokku -19 694 527 -24 285 382 -19 808 134 -16 941 451 -12 240 533 -19 293 805 

Eelarve tulem -3 254 884 -17 823 326 -6 325 804 -1 073 619 1 905 542 -6 284 386 

Finantseerimistegevus 5 397 583 956 003 3 154 588 -196 978 -1 995 703 6 411 548 

Likviidsete varade muutus (+ 

suurenemine, - vähenemine) 5 487 022 -17 944 460 -3 182 472 -1 293 309 -84 739 102 037 

Nõuete ja kohustuste saldode muutus 

(+/-) 3 344 323 -1 077 137 -11 257 -22 712 5 422 -25 124 

        

Likviidsete varade suunamata jääk 

aasta lõpuks 25 615 236 7 670 776 4 488 303 3 194 995 3 110 256 3 212 293 

Võlakohustused kokku aasta lõpu 

seisuga 
39 579 635 40 359 401 43 513 222 43 315 477 41 319 007 47 729 788 

    sh kohustused, mille võrra võib ületada 

netovõlakoormuse piirmäära 

(arvestusüksuse väline)       

Netovõlakoormus (eurodes) 13 964 399 32 688 625 39 024 919 40 120 483 38 208 752 44 517 495 

Netovõlakoormus (%) 10,8% 25,7% 30,4% 31,0% 29,4% 34,1% 

Netovõlakoormuse ülemmäär (eurodes) 128 980 907 95 433 724 107 866 504 111 081 705 84 882 348 78 308 484 

Netovõlakoormuse ülemmäär (%) 100,0% 75,0% 84,1% 85,9% 65,4% 60,0% 

Vaba netovõlakoormus (eurodes) 115 016 508 62 745 099 68 841 585 70 961 222 46 673 596 33 790 989 

 

 


